
Al Comune di _______________ 

Ufficio Tributi 

 

e per conoscenza           Al Comune di Cupello 

Ufficio Tributi 

Notificato a mezzo: _____________________  

OGGETTO:   

o TARI  anno  _________       istanza di riversamento. 

o IMU  anno   _________       istanza di riversamento. 

o TASI  anno  _________        istanza di riversamento. 

 

 Il sottoscritto _____________________________________________________________________,  

nato a_____________________________________________ il _____________________________,  

residente a________________________________________________________________________, 

 in via ____________________________________________n. _______CAP____________________,  

C.F. _____________________________________________________________________________,  

cellulare ________________________________. 

PREMESSO 

Che in data ____________________ ha erroneamente versato _________________________________  

con cod. tributo _____________ al Comune di ____________________________(cod. ___________) 

anziché al Comune di Cupello (CH ) (cod. D209); 

CHIEDE 

Che le somme indebitamente versate al Comune di ____________________ a titolo di ______________ 

anno ___________per l’importo di € __________________ siano riversate a favore del Comune di Cupello  

(CH) presso la tesoreria: -servizio di tesoreria- Poste Italiane al  seguente codice IBAN: 

IT71Z0760103200001046203160. 

A tal fine allega: 

  Mod. F24 attestante il versamento effettuato presso il Comune di _______________________ 

 Documento di identità. 

 

___________________________ lì ______________________ 

 

 Firma 

                                                                                                          ____________________________ 



 


